V-SNAAR AANGEDREVEN BOXVENTILATOREN
CVTT
Geluidgedempte boxventilatoren CVTT
Serie v-snaar aangedreven
boxventilatoren met waaier met
voorover gebogen schoepen vervaardigd
uit verzinkt plaatstaal, bekleed met

(kW)
Maximaal
(kW)
Minimaal
(rpm)
Maximaal
(rpm)
Minimaal
(m3/h)
Maximaal
(m3/h)
CVTT-7/7 0,18 0,75 800 1800 390 2.860 -20ºC/+40 43
CVTT-9/9 0,18 1,1 700 1500 950 4.800 -20ºC/+40 52
CVTT-10/10  0,37 1,5 600 1300 980 5.100 -20ºC/+40 66
CVTT-12/12  0,37 3 600 1200 1.500 11.350 -20ºC/+40 88
CVTT-15/15  0,75 4 500 1100 1.500 12.800 -20ºC/+40 108
CVTT-18/18  1,1 7,5 400 900 3.050 20.270 -20ºC/+40 147
CVTT-20/20  1,5 7,5 400 800 3.240 22.700 -20ºC/+40 270
CVTT-22/22  2,2 11 400 800 4.750 30.700 -20ºC/+40 309
CVTT-25/25  2,2 11 300 650 5.650 40.000 -20ºC/+40 350
CVTT-30/28  3 15 300 550 8.800 52.000 -20ºC/+40 472
Controleer vóór installatie of de elektrische kenmerken van het product die op het gegevensbordje zijn aangeduid  (voltage, vermogen, frequentie, enz.) overeenkomen
met de kenmerken van de beoogde spanning.
MOTORVERMOGENS (KW) VOOR DE CVTT VENTILATOREN
GELUIDGEGEVENS
Geluidsvermogenspectrum:   Om het geluidsdrukspectrum te bepalen, dient u de correctiewaarden (dB(A)) weergegeven in de onderstaande tabel bij de
 desbetreffende gemiddelde octaaffrequenties van de waarde in de productrendementscurves ervan af te trekken.
Model 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz 8000 Hz 16000 Hz
CVTT-7/7 17 15 11 12 4 5 14 19 27
CVTT-9/9 17 15 11 12 4 5 14 19 27
CVTT-10/10  17 15 11 11 4 5 14 20 27
CVTT-12/12  16 14 11 10 4 5 15 21 27
CVTT-15/15  13 13 10 10 5 5 15 22 27
CVTT-18/18  11 12 9 9 5 6 15 22 27
CVTT-20/20  10 11 8 8 6 7 16 23 27
CVTT-22/22  9 11 7 8 6 8 17 24 27
CVTT-25/25  9 11 7 8 6 8 17 25 27
CVTT-30/28  9 11 7 8 6 8 18 25 27
1 TOERENTAL  4 POLEN 0,18 0,25 0,37 0,55 0,75 1,1 1,5 2,2 3 4 5,5 7,5 11 15
2 TOERENTAL
 4/6 POLEN  -   0,25/0,09   -  -  0,7/0,2   0,85/0,25   1,4/0,5   2,4/0,75   3,4/1,1   4/1,2   6,3/1,9   9/3   11/3,7   15/5

 H
F
E
F E
Model A B C D E F G H I J K L M
Horizontale uitblaas
CVTT-7/7 - H 554 710 483 232 222 92 325 325 30 30 780 – –
CVTT-9/9 - H 605 800 554 300 260 96 400 400 30 30 870 – –
CVTT-10/10 - H 710 850 605 333 289 94 450 450 30 30 920 – –
CVTT-12/12 - H 775 950 675 396 341 82 500 500 30 30 1020 – –
CVTT-15/15 - H 950 1018 775 473 403 88 600 600 30 30 1088 – –
CVTT-18/18 - H 1018 1250 900 556 479 82 700 700 30 30 1320 – –
CVTT-20/20 - H 1250 1350 1140 630 630 137 800 800 30 30 1420 1510 80
CVTT-22/22 - H 1350 1500 1250 695 700 161 900 900 30 30 1570 1660 80
CVTT-25/25 - H 1500 1600 1350 796 800 122 1000 1000 30 30 1670 1760 80
CVTT-30/28 - H 1700 1900 1600 870 945 150 1200 1200 30 30 1970 2060 80
Verticale uitblaas
CVTT-7/7  - V 554 710 483 232 222 92 325 325 30 30 780 – –
CVTT-9/9  - V 605 800 554 300 260 96 400 400 30 30 870 – –
CVTT-10/10  - V 710 850 605 333 289 94 450 450 30 30 920 – –

Model A B C D
7/7 468 397 325 325
9/9 519 468 400 400
10/10 624 519 450 450
12/12 689 589 500 500
15/15 864 689 600 600
18/18 932 814 700 700
20/20 1.164 1.054 800 800
22/22 1.264 1.164 900 900
25/25 1.414 1.264 1.000 1.000
30/28 1.614 1.514 1.200 1.200
Afmetingen (mm)
CVTT Box MF-G4 fi lter module MF-G4 Filter vervangen
7/7 MF-7/7 G4 AFR MF-7/7 G4
9/9 MF-9/9 G4 AFR MF-9/9 G4
10/10 MF-10/10 G4 AFR MF-10/10 G4
12/12 MF-12/12 G4 AFR MF-12/12 G4
15/15 MF-15/15 G4 AFR MF-15/15 G4
18/18 MF-18/18 G4 AFR MF-18/18 G4
20/20 MF-20/20 G4 AFR MF-20/20 G4
22/22 MF-22/22 G4 AFR MF-22/22 G4
25/25 MF-25/25 G4 AFR MF-25/25 G4
30/28 MF-30/28 G4 AFR MF-30/28 G4
Het fi lter zit vast met
klemmen/pluggen
Mogelijkheid om
verschillende

Rechthoekige elastische koppeling
Om op de uitlaat aan te sluiten.
Voorkomt de voortzetting van trillingen.
CTI
Regenkap
MONTAGE ACCESSOIRES
Afmetingen mm.
Model
box
Uitblaas
Model A B H
N
gaten
CVTT-7/7 ACOP RECT 7/7 IMP 224 234 8
CVTT-9/9 ACOP RECT 9/9 IMP 262 302 8
CVTT-10/10 ACOP RECT 10/10 IMP 291 335 8
CVTT-12/12 ACOP RECT 12/12 IMP 343 398 8
CVTT-15/15 ACOP RECT 15/15 IMP 405 475 8
CVTT-18/18 ACOP RECT 18/18 IMP 481 558 8
CVTT-20/20 ACOP RECT 20/20 IMP 635 628 125 16
CVTT-22/22 ACOP RECT 22/22 IMP 702 697 150 16
CVTT-25/25 ACOP RECT 25/25 IMP 802 798 175 16
CVTT-30/28 ACOP RECT 30/28 IMP 947 872 210 16
Model